
АДМИНИСТРАЦИЯ   МОРШАНСКОГО  РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.09.2023                                  г.Моршанск                                        №  741 

 
О  внесении  изменений  в   Порядок подготовки документации по 
планировке территории, разработка которой осуществляется на основании 
постановления  администрации  Моршанского  района Тамбовской области и 
принятия решения об утверждении документации по планировке территории, 
в границах   Моршанского  района Тамбовской области, утвержденный   
постановлением  администрации  Моршанского  района  от 17.05.2021 № 382 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ 

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона  

«О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Уставом 

Моршанского  района  Тамбовской  области,  администрация Моршанского  

района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Порядок подготовки документации по планировке 

территории, разработка которой осуществляется на основании постановления  

администрации  Моршанского  района Тамбовской области и принятия 

решения об утверждении документации по планировке территории, в 

границах   Моршанского  района Тамбовской области, утвержденный   

постановлением  администрации  Моршанского  района  от 17.05.2021 № 382, 

следующее изменение: 

в пункте 3.6 слова «в течение пятнадцати рабочих дней» заменить 

словами «в течение десяти рабочих дней». 

2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района  

(Михайлина) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на 

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном 

сайте администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru). 

 

 

 

Глава района                                                                                    П.М.Фетискин 

 

 

 

Г.Н.Мокшанова 

847533 (2-05-43) 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

